@D LA

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Qil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@ LS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Qil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D NS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Qil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D AR

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Oil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LAENES

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Oil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LAENES

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Oil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@ LS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Oil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Spanish Herb Garlic
Marinade

INGREDIENTS:
Rapeseed Oil, Spices, Salt, Sugar, Palm Fat, Natural Flavourings

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



